АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 апреля 2011 года № 27
О мерах по предупреждению
и тушению пожаров в населенных
пунктах, на объектах сельского
хозяйства и предупреждения
гибели людей от пожаров
В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Коломыцевского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Старшим добровольных пожарных команд, внештатным пожарным инспекторам организовать обучение населения правилам пожарной безопасности.
2. Руководителям объектов муниципальной собственности:
- содержать в исправном состоянии подъезды к объектам и источникам противопожарного водоснабжения;
- содержать в исправном состоянии источники противопожарного водоснабжения (гидранты, башни "Рожновского");
- содержать в чистоте пути эвакуации из зданий с массовым пребыванием людей.
3. Руководителю сельскохозяйственного предприятия закрепить 2 трактора с бочками и автомобиль, поддерживать их в исправном состоянии для подвоза воды воды на случай пожара.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.ЖИДКОВА

Акт
обнародования постановления администрации Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 14.04.2011 года
14 апреля 2011 года село Коломыцево
Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе
- председатель рабочей группы – Жидкова И.В. – глава Коломыцевского сельского поселения;
- секретарь рабочей группы – Жижерина Е.П..- специалист 1 категории администрации Коломыцевского сельского поселения,
Члены рабочей группы:
- Пухова Т.М. – главный бухгалтер администрации Коломыцевского сельского поселения;
- Остроушко В.В.- депутат Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района,
- Горелова О.И. - депутат Коломыцевского Совета народных депутатов,
- Жуйкова Л.В.- депутат Коломыцевского Совета народных депутатов,
составили настоящий акт в том, что 14.04.2011 года постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 27 от 14.04.2011 года «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах,на объектах сельского хозяйства и предупреждения гибели людей от пожаров» обнародовано в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов путем вывешивания в общественных местах: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Коломыцевского сельского поселения по ул. Кольцова 1а, на здании магазина «КАЗАЧОК» по ул.Кольцова,6 села Коломыцево, на здании магазина «КАЗАЧОК» по ул. Солнечная,6, на доске объявлений у здания сельского дома культуры по ул. Солнечная, 4 села Коломыцево, на доске объявлений у магазина по ул. Рылеева,2 хутора Попасное, на доске объявлений у ФАП по ул. Рылеева, 2 хутора Попасное с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Коломыцевского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии: И.В.ЖИДКОВА
Секретарь комиссии: Е.П.ЖИЖЕРИНА
Члены комиссии: Т.М.ПУХОВА
В.В.ОСТРОУШКО
О.И.ГОРЕЛОВА
[bookmark: _GoBack]Л.В.ЖУЙКОВА